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27 ARALIK ATATÜRK KOŞUSU

KKTC MİLLİ EĞİTİM VE KÜLTÜR BAKANLIĞI

27 ARALIK ATATÜRK KOŞUSU

800 metre



800 metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Okulu

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi

1 226 RABİA YILDIZ GÖNYELİ İLKOKULU T 12.11.2007

2 227 MİRAÇNUR ŞANVERDİ GÖNYELİ İLKOKULU T 19.05.2007

3 228 NARİN İSMETOĞULLARI GÖNYELİ İLKOKULU T 16.10.2007

4 229 MERVE KANAT GÖNYELİ İLKOKULU T 17.08.2007

5 230 EMİNE GÖKNUR ASLAN GÖNYELİ İLKOKULU T 21.03.2007

6 231 GÜLŞEN ATLAR GÖNYELİ İLKOKULU T 25.10.2008

7 232 HACER MİHRACE SARAÇ GÖNYELİ İLKOKULU F 19.08.2008

8 145 SU TAMAKAN LEVENT PRIMARY SCHOOL F 15.02.2007

9 67 İLAYDA ÇAVUŞGİL LEVENT PRIMARY SCHOOL F 31.03.2008

10 142 NESİL ÇAKIR LEVENT PRIMARY SCHOOL F 23.03.2007

11 70 MİYASE ALGÜL LEVENT PRIMARY SCHOOL F 03.05.2008

12 69 AYPERİ HAFIZ LEVENT PRIMARY SCHOOL F 24.11.2008

13 300 EYLÜL ÖZTÜRK TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 10.02.2007

14 301 HAYAT ÇAKMAK TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 20.05.2008

15 302 LEAL GÜMÜŞ TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 18.06.2007

16 303 GÜLSEN AKGÜRGEN TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 01.11.2007

17 304 ŞENGL AKMEN TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 06.12.2007

18 305 NURAY NAZ ALTINDAĞ TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 12.02.2008

19 151 NİLGÜN AKBULUT YAKIN DOĞU İLKOKULU T 19.11.2007

20 152 AYSEL GÖKSAN YAKIN DOĞU İLKOKULU T 11.04.2007

21 153 ÇİĞDEM BOLAT YAKIN DOĞU İLKOKULU T 30.12.2006

22 154 AŞKEN ALP YAKIN DOĞU İLKOKULU T 01.11.2007

23 155 ELİZ YEŞİLKUŞAK YAKIN DOĞU İLKOKULU T 23.12.2008

24 156 GÜMÜŞ KURTULUŞ ALP YAKIN DOĞU İLKOKULU T 10.10.2007

25 105 HAYRUNİSA TURAN DİKMEN İLKOKULU T 23.04.2008

26 16 ZEHRA GÜVENER DİKMEN İLKOKULU T 16.08.2008

27 68 SİMA BİLGİN DİKMEN İLKOKULU T 26.03.2007

28 124 İREM NAZ UZUNPINAR DİKMEN İLKOKULU T 27.06.2007

29

30

31 201 EYLÜL TURGAY LEVENT PRIMARY SCHOOL T 01.01.2007

32 198 BUSE ÇİFTÇİ LEVENT PRIMARY SCHOOL T 01.01.2007

33 196 LARA SOYER LEVENT PRIMARY SCHOOL T 01.01.2007

34 197 İLAYDA B. ERSOY LEVENT PRIMARY SCHOOL T 01.01.2008

35 203 MELİSA ÇIRAKOĞLU LEVENT PRIMARY SCHOOL T 01.01.2008

36 202 MERYEM KAYIPOĞLU LEVENT PRIMARY SCHOOL T 01.01.2008

37 64 AZRA KARACİN ŞEHİT MEHMET ERAT İLKOKULU T 22.09.2008

38 63 ELİF KURT ŞEHİT MEHMET ERAT İLKOKULU T 02.07.2000

39 62 YAĞIŞ ŞAHITOĞLU ŞEHİT MEHMET ERAT İLKOKULU T 14.05.2007

40 65 ÖZGE SUŞEKER ŞEHİT MEHMET ERAT İLKOKULU T 27.08.2008

41 147 AYTEN ÖZTÜMEN ŞEHİT MEHMET ERAT İLKOKULU T 13.08.2008

42 101 ŞEVVAL ÇAVUŞ ŞEHİT MEHMET ERAT İLKOKULU T 11.10.2007
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800 metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Okulu

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 151 NİLGÜN AKBULUT YAKIN DOĞU İLKOKULU T 19.11.2007 0:03.07 1

2 65 ÖZGE SUŞEKER ŞEHİT MEHMET ERAT İLKOKULU T 27.08.2008 0:03.15 2

3 153 ÇİĞDEM BOLAT YAKIN DOĞU İLKOKULU T 30.12.2006 0:03.19 3

4 229 MERVE KANAT GÖNYELİ İLKOKULU T 17.08.2007 0:03.24 4

5 228 NARİN İSMETOĞULLARI GÖNYELİ İLKOKULU T 16.10.2007 0:03.25 5

6 154 AŞKEN ALP YAKIN DOĞU İLKOKULU T 01.11.2007 0:03.26 6

7 101 ŞEVVAL ÇAVUŞ ŞEHİT MEHMET ERAT İLKOKULU T 11.10.2007 0:03.27 7

8 156 GÜMÜŞ KURTULUŞ ALP YAKIN DOĞU İLKOKULU T 10.10.2007 0:03.29 8

9 155 ELİZ YEŞİLKUŞAK YAKIN DOĞU İLKOKULU T 23.12.2008 0:03.30 9

10 203 MELİSA ÇIRAKOĞLU LEVENT PRIMARY SCHOOL T 01.01.2008 0:03.32 10

11 231 GÜLŞEN ATLAR GÖNYELİ İLKOKULU T 25.10.2008 0:03.33 11

12 201 EYLÜL TURGAY LEVENT PRIMARY SCHOOL T 01.01.2007 0:03.35 12

13 198 BUSE ÇİFTÇİ LEVENT PRIMARY SCHOOL T 01.01.2007 0:03.36 13

14 196 LARA SOYER LEVENT PRIMARY SCHOOL T 01.01.2007 0:03.36 14

15 226 RABİA YILDIZ GÖNYELİ İLKOKULU T 12.11.2007 0:03.40 15

16 70 MİYASE ALGÜL LEVENT PRIMARY SCHOOL F 03.05.2008 0:03.43 15

17 302 LEAL GÜMÜŞ TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 18.06.2007 0:03.44 16

18 147 AYTEN ÖZTÜMEN ŞEHİT MEHMET ERAT İLKOKULU T 13.08.2008 0:03.45 17

19 63 ELİF KURT ŞEHİT MEHMET ERAT İLKOKULU T 02.07.2000 0:03.46 18

20 68 SİMA BİLGİN DİKMEN İLKOKULU T 26.03.2007 0:03.47 19

21 105 HAYRUNİSA TURAN DİKMEN İLKOKULU T 23.04.2008 0:03.48 20

22 142 NESİL ÇAKIR LEVENT PRIMARY SCHOOL F 23.03.2007 0:03.48 20

23 62 YAĞIŞ ŞAHITOĞLU ŞEHİT MEHMET ERAT İLKOKULU T 14.05.2007 0:03.49 21

24 64 AZRA KARACİN ŞEHİT MEHMET ERAT İLKOKULU T 22.09.2008 0:03.52 22

25 300 EYLÜL ÖZTÜRK TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 10.02.2007 0:03.53 23

26 124 İREM NAZ UZUNPINAR DİKMEN İLKOKULU T 27.06.2007 0:03.54 24

27 202 MERYEM KAYIPOĞLU LEVENT PRIMARY SCHOOL T 01.01.2008 0:03.55 25

28 145 SU TAMAKAN LEVENT PRIMARY SCHOOL F 15.02.2007 0:03.57 25

29 301 HAYAT ÇAKMAK TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 20.05.2008 0:03.58 26

30 197 İLAYDA B. ERSOY LEVENT PRIMARY SCHOOL T 01.01.2008 0:03.59 27

31 303 GÜLSEN AKGÜRGEN TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 01.11.2007 0:04.00 28

32 305 NURAY NAZ ALTINDAĞ TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 12.02.2008 0:04.08 29

33 67 İLAYDA ÇAVUŞGİL LEVENT PRIMARY SCHOOL F 31.03.2008 0:04.09 29

34 304 ŞENGL AKMEN TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ T 06.12.2007 0:04.12 30

35 16 ZEHRA GÜVENER DİKMEN İLKOKULU T 16.08.2008 0:04.13 31

36 69 AYPERİ HAFIZ LEVENT PRIMARY SCHOOL F 24.11.2008 0:04.16 31

37 152 AYSEL GÖKSAN YAKIN DOĞU İLKOKULU T 11.04.2007 0:04.58 32

38 227 MİRAÇNUR ŞANVERDİ GÖNYELİ İLKOKULU T 19.05.2007 DNS -

39 230 EMİNE GÖKNUR ASLAN GÖNYELİ İLKOKULU T 21.03.2007 DNS -

40 232 HACER MİHRACE SARAÇ GÖNYELİ İLKOKULU F 19.08.2008 DNS -
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KÜÇÜK KIZLAR

Takım 

Sırası
İl

Göğüs 

No
Adı Soyadı

Takım

Ferdi
Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

226 RABİA YILDIZ T 0:03.40 15

227 MİRAÇNUR ŞANVERDİ T DNS -

2 GÖNYELİ İLKOKULU 228 NARİN İSMETOĞULLARI T 0:03.25 5 35
229 MERVE KANAT T 0:03.24 4

230 EMİNE GÖKNUR ASLAN T DNS -

231 GÜLŞEN ATLAR T 0:03.33 11

300 EYLÜL ÖZTÜRK T 0:03.53 23

301 HAYAT ÇAKMAK T 0:03.58 26

5 TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ 302 LEAL GÜMÜŞ T 0:03.44 16 93
303 GÜLSEN AKGÜRGEN T 0:04.00 28

304 ŞENGL AKMEN T 0:04.12 30

305 NURAY NAZ ALTINDAĞ T 0:04.08 29

151 NİLGÜN AKBULUT T 0:03.07 1

152 AYSEL GÖKSAN T 0:04.58 32

1 YAKIN DOĞU İLKOKULU 153 ÇİĞDEM BOLAT T 0:03.19 3 18
154 AŞKEN ALP T 0:03.26 6

155 ELİZ YEŞİLKUŞAK T 0:03.30 9

156 GÜMÜŞ KURTULUŞ ALP T 0:03.29 8

105 HAYRUNİSA TURAN T 0:03.48 20

16 ZEHRA GÜVENER T 0:04.13 31

6 DİKMEN İLKOKULU 68 SİMA BİLGİN T 0:03.47 19 94
124 İREM NAZ UZUNPINAR T 0:03.54 24

-

-

201 EYLÜL TURGAY T 0:03.35 12

198 BUSE ÇİFTÇİ T 0:03.36 13

4 LEVENT PRIMARY SCHOOL 196 LARA SOYER T 0:03.36 14 49
197 İLAYDA B. ERSOY T 0:03.59 27

203 MELİSA ÇIRAKOĞLU T 0:03.32 10

202 MERYEM KAYIPOĞLU T 0:03.55 25

64 AZRA KARACİN T 0:03.52 22

63 ELİF KURT T 0:03.46 18

3 ŞEHİT MEHMET ERAT İLKOKULU 62 YAĞIŞ ŞAHITOĞLU T 0:03.49 21 44
65 ÖZGE SUŞEKER T 0:03.15 2

147 AYTEN ÖZTÜMEN T 0:03.45 17

101 ŞEVVAL ÇAVUŞ T 0:03.27 7

-

-

-

-

-

-
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KÜÇÜK KIZLAR 800 metre

Takım 

Sırası
Okulu

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

151 NİLGÜN AKBULUT 0:03.07 1
152 AYSEL GÖKSAN 0:04.58 32

1 YAKIN DOĞU İLKOKULU 153 ÇİĞDEM BOLAT 0:03.19 3 18
154 AŞKEN ALP 0:03.26 6
155 ELİZ YEŞİLKUŞAK 0:03.30 9
156 GÜMÜŞ KURTULUŞ ALP 0:03.29 8
226 RABİA YILDIZ 0:03.40 15
227 MİRAÇNUR ŞANVERDİ DNS -

2 GÖNYELİ İLKOKULU 228 NARİN İSMETOĞULLARI 0:03.25 5 35
229 MERVE KANAT 0:03.24 4
230 EMİNE GÖKNUR ASLAN DNS -
231 GÜLŞEN ATLAR 0:03.33 11
64 AZRA KARACİN 0:03.52 22
63 ELİF KURT 0:03.46 18

3 ŞEHİT MEHMET ERAT İLKOKULU 62 YAĞIŞ ŞAHITOĞLU 0:03.49 21 44
65 ÖZGE SUŞEKER 0:03.15 2

147 AYTEN ÖZTÜMEN 0:03.45 17
101 ŞEVVAL ÇAVUŞ 0:03.27 7
201 EYLÜL TURGAY 0:03.35 12
198 BUSE ÇİFTÇİ 0:03.36 13

4 LEVENT PRIMARY SCHOOL 196 LARA SOYER 0:03.36 14 49
197 İLAYDA B. ERSOY 0:03.59 27
203 MELİSA ÇIRAKOĞLU 0:03.32 10
202 MERYEM KAYIPOĞLU 0:03.55 25
300 EYLÜL ÖZTÜRK 0:03.53 23
301 HAYAT ÇAKMAK 0:03.58 26

5 TED KUZEY KIBRIS KOLEJİ 302 LEAL GÜMÜŞ 0:03.44 16 93
303 GÜLSEN AKGÜRGEN 0:04.00 28
304 ŞENGL AKMEN 0:04.12 30
305 NURAY NAZ ALTINDAĞ 0:04.08 29
105 HAYRUNİSA TURAN 0:03.48 20
16 ZEHRA GÜVENER 0:04.13 31

6 DİKMEN İLKOKULU 68 SİMA BİLGİN 0:03.47 19 94
124 İREM NAZ UZUNPINAR 0:03.54 24

0 -
0 -

-
-
-
-
-
-
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KÜÇÜK 
KIZLAR 800 metre

S.NO ADI SOYADI OKULU DERECESİ

1 NİLGÜN AKBULUT YAKIN DOĞU İLKOKULU 3:07

2 ÖZGE SUŞEKER ŞEHİT MEHMET ERAT İLKOKULU 3:15

3 ÇİĞDEM BOLAT YAKIN DOĞU İLKOKULU 3:19

S.NO OKULU PUANI

1 YAKIN DOĞU İLKOKULU 18

2 GÖNYELİ İLKOKULU 35

3 ŞEHİT MEHMET ERAT İLKOKULU 44

KKTC MİLLİ EĞİTİM VE KÜLTÜR BAKANLIĞI
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LEFKOŞA

27 Aralık 2017

FERDİ SIRALAMA

TAKIM SIRALAMASI


